
ELEKTRYCZNY
32'12Ĝ1,.�3,(6=<
:\VRNRĝÉ�SRGQRV]HQLD������������PP���1RĝQRĝÉ������������NJ

:\WU]\PDĄ\�L�WUZDĄ\ ăDWZH�L�Z\JRGQH=PLHQQD�SUÛGNRĝÉ
.RQWUROD

,QWHOLJHQWQ\�L�Z\GDMQ\
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WS12H-FL WSS15H

IN 13s 
LIFT TO 3M

IN 11s 
LOWER DOWN

Łatwe, bezpieczne i wydajne

Maszt

2-stopniowy

%(=3
á$71

<

:,1'
$

1SBDVK
PD[FLJXBOJB

OB�1PEOPT[FOJF�J�PQVT[D[BOJF

szybciej
Mniej czasu

Opcja

1200kg
3RMHPQRĝÉ�

2000-3500mm
:\VRNRĝÉ�SRGQRV]HQLD�

560/680 x 1150mm
Rozmiar widelca:

24V 71Ah/89Ah (C5)
Bateria:

Bateria litowa

1200kg
3RMHPQRĝÉ�

2500-3500mm
:\VRNRĝÉ�SRGQRV]HQLD�

560/680 x 1150mm
Rozmiar widelca:
1300-1800mm
:\VRNRĝÉ�SRGQRV]HQLD�VZRERGQHJR�

24V 71Ah/89Ah (C5)
Bateria:

Inteligentna kontrola

3URSRUFMRQDOQD�NRQWUROD�SUÛGNRĝFL�SRGQRV]HQLD�L�
RSXV]F]DQLD��V]\ENR�OXE�ZROQR��MDN�FKFHV]��ăDWZR��
EH]SLHF]QLH�L�Z\GDMQLH
:\VRND�Z\GDMQRĝÉ��V]\ENLH�SUÛGNRĝFL�SRGQRV]HQLD�L�
RSXV]F]DQLD
.RPSDNWRZ\�UR]PLDU�Z�ZÇVNLFK�PDJD]\QDFK�]�
Z\GDMQ\P�L�ĄDWZ\P�XNĄDGDQLHP�SDOHW
,QWHOLJHQWQH�L�Z\GDMQH
6ROLGQH��Z\WU]\PDĄH�L�WUZDĄH

Funkcja

1500kg
3RMHPQRĝÉ�

2000-4000mm
:\VRNRĝÉ�SRGQRV]HQLD�

560/680 x 1150mm
Rozmiar widelca:

24V 71Ah/89Ah (C5)
Bateria:

1500kg
3RMHPQRĝÉ�

2000-3500mm
:\VRNRĝÉ�SRGQRV]HQLD�

40x100x1070
(1150/1200/1220)

Rozmiar widelca:

24V 71Ah/89Ah (C5)
Bateria:

WS15H

24V 60/100Ah

:ROQ\�VNRN
�PP�

2500

1300

3000

1550

3300

1700

3500

1800

ID(mm)

OD(mm)

970

1150

1110

1290

1250

1430

WS12H

Przycisk klaksonu

Przycisk ustawienia
maksymalnej prędkości

Przycisk opuszczania
Przycisk podnoszenia

Włącz/wyłącz 
(dla inteligentnego sterowania)

:\VRNRĝÉ
SRGQRV]HQLD

�PP�
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:\JRGQH�L�Z\GDMQH�G]LÛNL�RSDWHQWRZDQHPX�LQWHOLJHQWQHPX�XFKZ\WRZL�L�
V\VWHPRZL�VWHURZDQLD�67$;;��LGHDOQH�GR�]DVWÛSRZDQLD�UÛF]Q\FK�L�
SµĄHOHNWU\F]Q\FK�XNĄDGDUHN��GR�OHNNLHJR�Xľ\WNX�Z�ZÇVNLFK�PDJD]\QDFK�]�
Z\GDMQ\P�L�ĄDWZ\P�XNĄDGDQLHP�SDOHW�

3URSRUFMRQDOQH�RSXV]F]DQLH�]DSHZQLD�Z\VRNÇ�Z\GDMQRĝÉ�GRNĄDGQHJR�
UR]PLHV]F]DQLD�SDOHW�L�EDUG]LHM�SUHF\]\MQÇ�NRQWUROÛ�Z�SRUµZQDQLX�]H�
]Z\NĄÇ�VWDĄÇ�SUÛGNRĝFLÇ�SRGQRV]HQLD�L�RSXV]F]DQLD�

=PLHQQD�NRQWUROD�SUÛGNRĝFL�]D�SRPRFÇ�SRNUÛWĄD�VWHURZDQLD�SURSRUFMR-
QDOQHJR�]DSHZQLD�SĄ\QQH��VWDELOQH��EH]SLHF]QH�L�HQHUJRRV]F]ÛGQH�
SRGQRV]HQLH�L�RSXV]F]DQLH�

3UHF\]\MQD�NRQWUROD
3URSRUFMRQDOQH�SRGQRV]HQLH�L�RSXV]F]DQLH
5HJXODFMD�SUÛGNRĝFL�]DSHZQLD�SĄ\QQH�SRGQRV]HQLH�L�
RSXV]F]DQLH�XNĄDGX��PLQLPDOL]XMÇF�ZVWU]ÇV\�PHFKDQLF]QH�L�
ZLEUDFMH��]DSHZQLDMÇF�GHOLNDWQH�XPLHV]F]DQLH�GHOLNDWQ\FK�
ĄDGXQNµZ�QD�UHJDĄDFK�OXE�SRGĄRG]H�RUD]�UHGXNXMÇF�ZSĄ\Z�
KDĄDVX�L�ZLEUDFML�QD�RSHUDWRUµZ�

:\VRND�Z\GDMQRĝÉ
5HJXODFMD�SUÛGNRĝFL�SR]ZDOD�QD�SUHF\]\MQÇ�UHJXODFMÛ�
SUÛGNRĝFL�SRGQRV]HQLD�L�RSXV]F]DQLD�Z�]DOHľQRĝFL�RG�
DNWXDOQHM�V\WXDFML��2SHUDWRU�PRľH�]�ĄDWZRĝFLÇ�Z\NRQDÉ�
]DGDQLH�L�]ZLÛNV]\É�Z\GDMQRĝÉ�SUDF\�

2EQLľDQLH�EXIRURZDQLD
$XWRPDW\F]QH�REQLľDQLH�SUÛGNRĝFL�]�ĄDJRGQ\P�EXIRURZ-
DQLHP��JG\�Z\VRNRĝÉ�ZLGHĄ�]RVWDQLH�RSXV]F]RQD�GR�
RNRĄR����FP�RG�SRGĄRľD��VNXWHF]QLH�FKURQL�EH]SLHF]HĆVW-
ZR�ĄDGXQNX��]DSHZQLD�QLVNL�SR]LRP�KDĄDVX�L�QLHZLHONLH�
ZLEUDFMH�

2V]F]ÛGQRĝÉ�HQHUJLL
:�SRUµZQDQLX�GR�WUDG\F\MQHM�VWDĄHM�SUÛGNRĝFL�SRGQRV]H-
QLD�L�RSXV]F]DQLD��SUÛGNRĝÉ�]PLHQQÇ�PRľQD�GRVWRVRZDÉ�
GR�ĄDGXQNX�L�Z\VRNRĝFL�SU]H]�RSHUDWRUD��FR�]PQLHMV]D�
PDUQRWUDZVWZR�HQHUJLL�L�SRSUDZLD�ZVNDļQLN�MHM�Z\NR-
U]\VWDQLD�

'ĄXľV]D�ľ\ZRWQRĝÉ
5HJXODFMD�SUÛGNRĝFL�SR]ZDOD�]PQLHMV]\É�XGHU]HQLD�
PHFKDQLF]QH�L�WDUFLH�SRGF]DV�SRGQRV]HQLD�L�RSXV]F]DQLD��
RJUDQLF]\É�]Xľ\FLH�SRGZR]LD��PDV]WX�L�ĄRľ\VN��D�WDNľH�
Z\GĄXľ\É�ľ\ZRWQRĝÉ�XU]ÇG]HQLD�

0DQHZURZRĝÉ

����%

2EQLľDQLH
SUÛGNRĝFL

���%

=Xľ\FLH
HQHUJLL

���%

ZMIENNY
35Ú'.2ĜÈ

:,1'$

1,Ľ(-67$ă$�35Ú'.2ĜÈ

=$1,0
NOWY

=PLHQQD�NRQWUROD�SUÛGNRĝFL�ZĄÇF]RQD
3RGQRV]HQLH�L�RSXV]F]DQLH
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Opatentowany przez Staxx, wielofunkcyjny, inteligentny uchwyt sterowniczy to 
wyjątkowa konstrukcja umożliwiająca szybką diagnostykę usterek, umożliwiająca 
łatwiejszą obsługę, krótszy czas serwisowania i niższe koszty robocizny.

,QWHOLJHQWQ\�L�Z\GDMQ\

8PRľOLZLD�RSHUDWRURZL�Z\EµU�UµľQ\FK�
WU\EµZ�SUÛGNRĝFL�Z�]DOHľQRĝFL�RG�
GRĝZLDGF]HQLD�L�NRQNUHWQHJR�
ĝURGRZLVND�SUDF\�

ăDWZH�PDQHZURZDQLH�G]LÛNL�
XVWDZLHQLX�XFKZ\WX�Z�SR]\FML�
SLRQRZHM�SRSU]H]�QDFLĝQLÛFLH�
SU]\FLVNX�SUÛGNRĝFL�ľµĄZLD�

*G\�FLÛľDUµZND�MHVW�RSXV]F]RQD��
]ZROQLM�KDPXOHF��DE\�UÛF]QLH�
SU]HVXQÇÉ�MHGQRVWNÛ�

:LHORIXQNF\MQ\�LQWHOLJHQWQ\�XFKZ\W�VWHURZQLF]\

Łatwa konserwacja

1LVNLH�NRV]W\�REVĄXJL�SRVSU]HGDľRZHM
6]\END�L�ĄDWZD�GLDJQRVW\ND�XVWHUHN
.DľG\�PRľH�E\É�HNVSHUWHP

6WDQ�G]LDĄDQLD�L�GLDJQRVW\ND�XVWHUHN�VÇ�]LQWHJURZDQH�]�
Z\ĝZLHWODF]HP�XFKZ\WX�VWHUX��FR�XĄDWZLD�UR]ZLÇ]\ZDQLH�
SUREOHPµZ�

3RMHG\QF]D�ZLÇ]ND�SU]HZRGµZ�GR�
NRPXQLNDFML�]�XFKZ\WX�VWHUX�GR�
V\VWHPX�VWHURZDQLD�
3URVWD��WUZDĄD�L�VWDELOQD�

01 02 033UÛGNRĝÉ�ľµĄZLD -D]GD�Z�JµUÛ�L�Z�SUDZR 7U\E�LQľ\QLHUVNL

UART

7HFKQRORJLD�NRPXQLNDFML�V]HUHJRZHM

Ɍ

Ɍ

Ɍ

3RGQRV]HQLH�L�RSXV]F]DQLH

:\ĝZLHWODQLH�NRGX�EĄÛGX

3U]HĄÇF]QLN�FRIDQLD�
DZDU\MQHJR

0RF�EDWHULL40%

.ODNVRQ

STOP

3RNUÛWĄR�GR�VWHURZDQLD�
UXFKHP�GR�SU]RGX�L�GR�W\ĄX

$OHUW�ĄDGRZDQLD

Operator  Preferowany

�=ZDOQLDQLH�KDPXOFD�

NO
BRAKE

UP
RIGHT

CREEP

100%

550hUP
RIGHT

BELLY

CREEP

LOCK

CONT
BRAKE

FW RV

 VOLT

19.0C19.0C

0.0V

 TEMP

000A
 CURR

 ERROR
  CODE

000

No.
ERR 27

Check Brake
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:LGĄ\�R�GXľHM�Z\WU]\PDĄRĝFL
16 mm płaskie żelazo po obu 
stronach widelca. Wysoka 
wytrzymałość i małe odksz-
tałcenie nawet przy dużych 
obciążeniach.

STAXX stały
kanał stalowy

Tani
kanał stalowy

:\VRND�VWDELOQRĝÉ�ERF]QD�L�Z]GĄXľQD
Szerszy rozstaw osi i dłuższa 
odległość między osiami.

.RQVWUXNFMD�SRGZµMQHJR�ĄDĆFXFKD
W porównaniu z konstrukcją 
jednołańcuchową jest ona trwalsza, 
bezpieczniejsza i bardziej stabilna.

$NXPXODWRU�MHVW�]DPRFR-
ZDQ\�QD�GROH�UDP\
Poprawiona stabilność.

=DEH]SLHF]HQLH�SU]HG�QLVNLP
QDSLÛFLHP�DNXPXODWRUD
Skutecznie zapobiega nadmiernemu 
rozładowaniu akumulatora, 
zapewniając dłuższą żywotność 
akumulatora.

1LVNL�SU]HĝZLW�Z\QRV]ÇF\����
PP�SRPDJD�]PQLHMV]\É�
U\]\NR�XUD]µZ�VWµS

5HJXORZDQH�NRĄR�EDODQVRZH
Poprawiona stabilność i zwrotność, 
odpowiednia do różnych warunków 
pracy.

3U]HĄÇF]QLN�FRIDQLD�DZDU\MQHJR
W nagłych wypadkach chroni 
operatora i znajdujący się w 
pobliżu personel przed 
krzywdą.

:EXGRZDQD�ĄDGRZDUND
Ukryta wtyczka ładowania, 
wysokie bezpieczeństwo, cały 
pojazd jest wyłączony podczas 
ładowania, co zmniejsza 
zagrożenia dla bezpieczeństwa.

2JUDQLF]HQLH�SUÛGNRĝFL�SRGF]DV
EH]SLHF]QHM�MD]G\
Gdy widły zostanÇ podniesione 
na wysokoĝÉ powyľej 500 mm, 
prÛdkoĝÉ jazdy automatycznie 
zmniejsza siÛ do 2 km/h, aby 
zapewniÉ bezpieczeństwo pracy 
na duľej wysokoĝci w razie 
nieprawidłowej obsługi.

6WDQGDUGRZR�Z\SRVDľRQ\�Z�
]DZµU�SU]HFLZZ\EXFKRZ\�F\OLQGUD
Może zapobiegać wypadkom, takim jak 
niekontrolowany opad spowodowany 
nieoczekiwanym pęknięciem rur 
olejowych, zapewniając stabilne opadanie 
ładunku i bezpieczeństwo osobiste oraz 
zapobiegając uszkodzeniom sprzętu.

%H]SLHF]QD�HNVSORDWDFMD

:\WU]\PDĄ\�L�WUZDĄ\
']LÛNL�]DVWRVRZDQLX�UDP\�L�PDV]WX�R�Z\VRNLHM�Z\WU]\PDĄRĝFL�RUD]�
VROLGQ\FK�PDWHULDĄµZ��RGNV]WDĄFHQLD�UDP\��PDV]WX�L�ZLGHĄ�VÇ�QLHZLHONLH�

'ĄXľV]D�ľ\ZRWQRĝÉ
Maszt: Standardowy kanał stalowy C+H
Rama: Grubość blachy stalowej 5 mm
Płyta dolna ramy: Zintegrowana blacha 
stalowa 30 mm

1LHZLHONLH�RGNV]WDĄFHQLH�ZLGHĄ�L�
PDV]WµZ��VWDELOQH�L�WUZDĄH

3HĄQD�RFKURQD�PDV]WX

Większa stabilność podczas podnosze-
nia i opuszczania ładunków.
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Regulacja nóżek podporowych i wideł
Regulowana konstrukcja nóg rozkraczających dostosowuje się do różnych rozmiarów 
palet i poprawia stabilność. Niska konstrukcja nóg rozkraczających umożliwia niższą 
dolną belkę, maksymalizując przestrzeń magazynową w obiekcie.
Nogi podporowe są mocowane trzema śrubami z każdej strony na zewnątrz korpusu 
wózka,
umożliwiając łatwą regulację w celu uzyskania szerokości 1150 mm, 1290 mm i 1430 
mm. Kute widły o regulowanej szerokości od 200 mm do 800 mm zapewniają 
trwałość i wszechstronność. Wózek jest wyposażony w standardową tylną oparcie 
ładunku (LBR) dla większego bezpieczeństwa podczas transportu materiałów.

WSS15H

ăDWZH�L�Z\JRGQH

%H]SUREOHPRZ\��ĄDWZ\�Z�REVĄXG]H
Nisko zamontowany, dłuższy ster 
zmniejsza siłę potrzebną do 
kierowania.

.ÇW�VNUÛWX�]RVWDĄ�]DSURMHNWRZDQ\�
WDN��DE\�Z\QRVLĄ�SRQDG�����VWRSQL
Mały promień skrętu.

5R]VÇGQH�XVWDOHQLH�PLPRĝURGRZHM�
RGOHJĄRĝFL�NRĄD�Z\ZDľDMÇFHJR�

Precyzyjna i zwrotna obsługa, wysokie 
bezpieczeństwo i wydajność.

ăDWZH�GR�ĄDGRZDQLD
Wbudowana ładowarka i 
zewnętrzne pudełko do 
przechowywania kabla ładującego 
umożliwiają wygodne ładowanie.

'ĄXľV]\�F]DV�G]LDĄDQLD
Standardowy bezobsługowy 
akumulator kwasowo-ołowiowy 24 
V/71 Ah, z możliwością zastosowa-
nia akumulatora bezobsługowego 
o większej pojemności lub 
akumulatora litowego.

1LVND�Z\VRNRĝÉ�VWDW\F]QD�PDV]WX
Łatwy w obsłudze w kontenerach i 
windach o wysokości podnoszenia 
mniejszej niż 3,3 m.

'RVNRQDĄD�]ZURWQRĝÉ
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Unikatowy na rynku i bardzo odpowiedni do sortowania operacji na ciężarówkach.
Dzięki dedykowanemu urządzeniu do zdalnego sterowania operator może sterować widłami, aby podnosić je 
na odpowiednią wysokość roboczą i wykonywać operacje sortowania, unikając w ten sposób konieczności 
używania przycisków na uchwycie i schylania się w celu podnoszenia towarów, co zwiększa wydajność 
operacyjną i komfort.

Za pomocą urządzenia zdalnego sterowania 
można łatwo ustawić prędkość odpowiednią do 
wykonywanej pracy, od prędkości poziomu 1 
do prędkości poziomu 5.
Takie przejścia prędkości pozwalają na łatwe 
poruszanie się ciężarówką z kontrolowaną 
obsługą.

,QWHOLJHQWQH�VWHURZDQLH

Opcjonalna konfiguracja

NO
BRAKE

UP
RIGHT

CREEP

100%

770h

SPEED
LEVEL

1 NO
BRAKE

UP
RIGHT

CREEP

100%

770h

SPEED
LEVEL

5

Brzęczyk cofania 24V 60Ah(100Ah) LiFePO  
Bateria litowa

Ładowarki 24V/30A
Ładowarka baterii litowej
Czas ładowania: 2~4 godziny

4

3U]\FLVN�NODNVRQX

3U]\FLVN�XVWDZLHQLD
PDNV\PDOQHM�SUÛGNRĝFL
3U]\FLVN�RSXV]F]DQLD

3U]\FLVN�SRGQRV]HQLD

:ĄÇF]�Z\ĄÇF]
��GOD�LQWHOLJHQWQHJR�VWHURZDQLD�
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Wymiary

h1h3

h4

h14

817

L2

y

X
S

m2

C

L

Q

h13

L1

153

Ast

a
2

a
2

Wa

b1b10b11b5
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Specyfikacje

Note: 1kgs=2.2lbs, 25.4mm=1inch

Battery

Pedestrian

1200

600

800

1210

535/1247

437/145

Polyurethane

Ø210x70

Ø80X70

Ø115X55

1x + 1 / 4

555

400/520

910/1270

85±2

1730/1800

580

820

70X160X1150(1220)

560/680

30

2268

2194

1425

4/4.5

0-220/Free lift, 0-208/After free lift

0-125

26-145/Free lift, 26-245/Before free lift

28-165

5/10

Electromagnetic

618/1441

419/140

Polyurethane

Ø210x70

Ø80X70

Ø115X55

1x + 1 / 4

550

390/525

910/1270

85±2

1730/1800

580

820

70X160X1150(1220)

560/680

30

2268

2194

1425

4/4.5

0-190

0-102

20-200

30-135

5/10

Electromagnetic

527/1231

418/140

Polyurethane

Ø210x70

Ø80X70

Ø115X55

1x + 1 / 4

550

390/525

910/1270

85±2

1730/1800

580

820

70X160X1150(1220)

560/680

30

2268

2194

1425

4/4.5

0-230

0-123

26-278

28-164

5/10

Electromagnetic

Drive

Operator type

Load capacity/rated load

Load centre distance

Load distance, centre of drive axle to fork

Wheelbase

Service weight (without battery)

Service weight (with 71Ah battery)

Service weight (with 89Ah battery)

Axle loading, laden front/rear

Axle loading, unladen front/rear

Wheels

Wheel size, front

Wheel size, rear

Additional wheels (dimensions)

Wheels, number front/rear (x = driven wheels)

Tread, front

Tread, rear(560/680 fork width)

Lowered mast height

Free lift height

Lifting height

Extended mast height

Height of tiller in driving position, min./max.

Height, lowered

Overall length(1150/1220 fork length)

Length to face of forks

Overall width

Fork dimensions

Width over forks

Ground clearance, centre of wheelbase

Aisle width for pallets 1000 × 1200 crossways

Aisle width for pallets 800 × 1200 lengthways

Turning radius

Travel speed, with/without load

Lift speed, without load

Lift speed, with load

Lowering speed, without load

Lowering speed, with load

Max. gradeability, with/without load

Service brake

Drive motor rating S2 60 min

Lift motor rating at S3 15%

Battery voltage/nominal capacity (K5)

Battery weight +/- 5%

Energy consumption according to EN 16796

Type of drive control

Sound level at the driver's ear according to EN 12053

1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7

4.2
4.3
4.4
4.5
4.9
4.15
4.19
4.20
4.21
4.22
4.25
4.32

4.34.1
4.34.2
4.35

5.1
5.2

5.3

5.8
5.10

6.1
6.2
6.4
6.5
6.6

8.1
8.4

kg
mm
mm
mm

kg
kg
kg
kg
kg

mm
mm
mm

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

b5(mm)
m2(mm)
Ast(mm)
Ast(mm)
Wa(mm)

km/h
mm/s
mm/s
mm/s
mm/s

%

kW
kW

V/Ah
kg

kWh

dB(A)

Q
c
x
y

Ø x width
Ø x width
Ø x width

b10
b11

h1
h2
h3
h4
h14
h13
I1
I2
b1

s/e/l
b5
m2
Ast
Ast
Wa

DISTINGUISHING MARKS 
MODEL

LOAD CHART

WS12H-FLWS12HWS15H

535

582

587

549

596

601

563

610

615

577

624

629

508

554

560

528

575

580

555

601

606

564

610

616

574

620

626

1480

 

2000

2435

1730

 

2500

2935

1980

/ 

3000

3435

2130

 

3300

3735

2230

 

3500

3935

1480

2000

2435

1730

2500

2935

1980

/ 

3000

3435

2130

3300

3735

2230

3500

3935

509

557

562

529

577

682

556

604

609

565

613

618

575

623

628

2550

4000

4370

612

660

665

1710

1300

2500

2917

1960

1550

3000

3417

2110

1700

3300

3717

2210

1800

3500

3917

Battery

Pedestrian

1200

600

800

1210

Battery

Pedestrian

1500

600

800

1210

0.75

2.5

͓�������^���͑���������^��

͓������^�����'N���͑������^�����'N�

0.42

DC seed control

<75

0.75

2.5

͓�������^���͑���������^��

͓������^�����'N���͑������^�����'N�

0.42

DC seed control

<75

0.75

2.5

͓�������^���͑���������^��

͓������^�����'N���͑������^�����'N�

0.42

DC seed control

<75

WEIGHT

TYRES/ CHASSIS

DIMENSIONS

PERFORMANCE DATA 

ELECTRIC-ENGINE

ADDITION DATA 

WS12HWS15H 2.0m-3.5m WS15H 4m

700

500 600

1000
1200
1500
1500 1500

1200
1000

500
500 300

800

4000

3500

3300

3000

2500

2000

WS12H-FL

1200
1200
1000

600
800

1200

600500

1200
1200

800
1000

3500

3300

3000

2500

2000 1200
1200

900

600
800

1200

600500

1200
1000

800
900

3500

3300

3000

2500

2000
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Specyfikacje

Drive

Operator type

Load capacity/rated load

Load centre distance

Load distance, centre of drive axle to fork

Wheelbase

Service weight (without battery)

Service weight (with 71Ah battery)

Service weight (with 89Ah battery)

Axle loading, laden front/rear

Axle loading, unladen front/rear

Wheels

Wheel size, front

Wheel size, rear

Wheels, number front/rear (x = driven wheels)

Tread, rear

Lowered mast height

Lift height

Extended mast height

Height of tiller in driving position, min./max.

Height, lowered

Overall length

Length to face of forks

Overall width across chassis

Overall width across all/Outer width straddle

Inner width straddle

Fork dimensions

Width over forks

Ground clearance, centre of wheelbase

Aisle width for pallets 1000 × 1200 crossways

Aisle width for pallets 800 × 1200 lengthways

Turning radius

Travel speed, with/without load

Lift speed, without load

Lift speed, with load

Lowering speed, without load

Lowering speed, with load

Max. gradeability, with/without load

Service brake

Drive motor rating S2 60 min

Lift motor rating at S3 15%

Battery voltage/nominal capacity K5

Battery weight +/- 5%

Energy consumption according to EN 16796

Type of drive control

Sound level at the driver's ear according to EN 12053

1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

3.1
3.2
3.3
3.5
3.7

4.2
4.4
4.5
4.9

4.15
4.19
4.20

4.21.1
4.21.2
4.21.5
4.22
4.25
4.32

4.34.1
4.34.2
4.35

5.1
5.2

5.3

5.8
5.10

6.1
6.2
6.4
6.5
6.6

8.1
8.4

kg
mm
mm
mm

kg
kg
kg
kg
kg

mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
b5(mm)
m2(mm)
Ast(mm)
Ast(mm)
Wa(mm)

km/h
mm/s
mm/s
mm/s
mm/s
%

kW
kW
V/Ah
kg
kWh

dB(A)

Q
c
x
y

Ø x width
Ø x width

h1
h3
h4
h14
h13
I1
I2
b1
b2
b14
s/e/l
b5
m2
Ast
Ast
Wa

Battery

Pedestrian

1500

600

768

1218

645/1506

488/163

Polyurethane

Ø210 x 70

Ű���^��

1x +0 /2

1060/1200/1340

910/1290

60±2

1698

628

820

1150/1290/1430

970/1110/1250

40X100X1070(1150/1220)

200-800

40

2290

2217

1455

4/4.5

0-185

0-101

21.7-208

25.6-137

5/10

Electromagnetic

0.75

2.5

͓�������^���͑���������^��

͓������^�����'N���͑������^�����'N�

0.42

DC speed control

<75

DISTINGUISHING MARKS 

WEIGHT

TYRES / CHASSIS

DIMENSIONS

PERFORMANCE DATA 

ELECTRIC-ENGINE

ADDITION DATA 

MODEL WSS15H

1770

2500

3020

2020

3000

3520

1520

2000

2520

2170

3300

3820

2270

3500

4020

604.6

651

656.2

581.6

628

633.2

634.6

681

686.2

666.6

713

718.2

702.6

749

754.2

h1
h3
h4

Lowered mast height

Lift height
Extended mast height

WSS15H Duplex Mast
MAST DIMENSIONS

mm
mm
mm

1770

2500

3020

2020

3000

3520

1520

2000

2520

2170

3300

3820

2270

3500

4020

Note: 1kgs=2.2lbs, 25.4mm=1inch
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